O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

ESPÉCIE: TERMO DE DOAÇÃO Nº 001/2025.
DOADOR: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – IPACI.
DONATÁRIA: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
CLÁUSULA PRIMEIRA:  O DOADOR declara  ser  o  legítimo  possuidor  dos  bens  móveis  relacionados
abaixo, os quais estão livres e desembaraçados de ônus judicial ou extrajudicial,  no estado em que se
encontram. Serão entregues à DONATÁRIA, os bens desincorporados do patrimônio do IPACI, conforme
relação abaixo, apresentando o código de patrimônio, descrição de cada item e o valor contábil atual:

Patrimônio Descrição do Bem Valor (R$)

501000570 DISPLAY DE 14 DÍGITOS - IMPRESSORA DE DUAS CORES R$ 186,09

501000665 CALCULADORA DE MESA R$ 144,19

DATA DA ASSINATURA: 22 de maio de 2025.
SIGNATÁRIOS: DANIELLY  BRANDÃO  TÁVORA  (PRESIDENTE  EXECUTIVA  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM), THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
(PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

DANIELLY BRANDÃO TÁVORA
Presidente Executiva

Decreto nº 34.905/2025

		2025-05-22T18:03:06-0300
	DANIELLY BRANDAO TAVORA:11378944747